
 

ZARZĄDZENIE NR 2022/2023 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Rybniku z dnia   

3 października 2022 r. 

 

W sprawie: składów szkolnych komisji konkursowych I etapu Wojewódzkich Konkursów 

Przedmiotowych z Języka Polskiego, Języka Angielskiego, Języka Niemieckiego, Matematyki, 

Biologii, Chemii, Geografii, Historii i  Fizyki w roku szkolnym 2022/2023 w Szkole 

Podstawowej nr 6 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 9 w Rybniku 

Podstawa prawna: na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036); Informacje 

Śląskiego Kuratora Oświaty dotyczące organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów 

szkół podstawowych województwa śląskiego w roku szkolnym 2022/2023, 

Zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję komisje do przeprowadzenia I etapu Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych z 

Języka Polskiego, Języka Angielskiego, Języka Niemieckiego, Matematyki, Biologii, Chemii, 

Geografii, Historii i Fizyki w roku szkolnym 2022/2023 w Szkole Podstawowej nr 6 w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 9 w Rybniku, co stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Nauczyciele przedmiotów mają za zadanie zapoznać się z zasadami organizacji Konkursów 

Przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych województwa śląskiego dostępnymi na 

stronie Kuratorium Oświaty w Katowicach oraz przygotować wymagane dokumenty. 

 

 



§ 3. 

Zakres wiedzy i umiejętności oraz wykaz literatury Wojewódzkich Konkursów 

Przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych województwa śląskiego w roku szkolnym 

2021/2022 zostały zamieszone na tablicy ogłoszeń w szkole oraz na stronie internetowej 

placówki. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor ZSP nr 9 w Rybniku: A. Koczy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia dyrektora 

Komisje powołane do przeprowadzenia I etapu (szkolnego) Konkursów 

Przedmiotowych 

I. Biologia, 12.10.2022 r. godz. 8.45 

1. Zuzanna Stolarczyk - przewodnicząca komisji – nauczyciel chemii, biologii, 

geografii 

2. Iwona Tymusz–wicedyrektor - członek komisji 

II. Geografia, 13.10.2022 r. godz. 8.45 

1. Zuzanna Stolarczyk - przewodnicząca komisji – nauczyciel chemii, biologii, 

geografii 

2. Ewa Maciejek - bibliotekarz- członek komisji 

III. Język polski, 18.10.2022r., godz. 8.55 

1. Aneta Wysocka przewodnicząca komisji - nauczyciel j. polskiego 

2. Ewa Maciejek- - członek komisji  

IV. Historia, 19.10.2022r., godz. 8.55 

1. Marcjanna Gizdoń - przewodnicząca komisji- nauczyciel historii 

2. Iwona Tymusz - wicedyrektor – członek komisji 

V. Matematyka, 20.10.2022r., godz. 9.45 

1. Brygida Baczul - przewodnicząca komisji- nauczyciel matematyki 

2. Ewa Maciejek – bibliotekarz - członek komisji 

VI. Fizyka, 21.10.2022r., godz. 8.55 

1. Małgorzata Bąk - przewodniczący komisji- nauczyciel fizyki 

1. Iwona Tymusz -wicedyrektor- członek komisji 

VII. Chemia, 26.10.2022r., godz. 8.45 

1. Iwona Tymusz –wicedyrektor- członek komisji  

VIII. Język angielski, 26.10. 2022r., godz. 7.50 

1. Hanna Widera - przewodnicząca komisji- nauczyciel j. angielskiego 

2. Iwona Tymusz -wicedyrektor- członek komisji 

IX. Język niemiecki, 27.10.2022r., godz. 8.00 

1. Anna Biegonek –Otręba – przewodnicząca komisji 

2. Ewa Maciejek – bibliotekarz - członek komisji 



 

 

 


